
 
 

СВЯТОГІРСЬКА  МІСЬКА  ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА СВЯТОГІРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 від 13.11.2024                            м. Святогірськ                                                      № 1056 

 

Про затвердження норм надання 

послуг з управління побутовими 

відходами для населених пунктів 

Святогірської міської територіальної 

громади на 2024-2028 роки 

 

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постановою Верховної Ради України від 30 серпня 2022 року № 2542-IX «Про 

здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій 

області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», відповідно до законів України від 09.11.2017 № 

2189-VIII «Про житлово-комунальні послуги», від 20.06.2022 № 2320-IX «Про 

управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України № 835 від 08.08.2023 

р. «Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами» 

та «Правил визначення норм надання послуги з управління побутовими відходами», 

затверджених наказом Міністерства з питань житлово - комунального господарства 

України від 30.07.2010 р. №259, зі змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства 

розвитку громад та територій від 01.12.2020 р. №295 «Про затвердження Змін до 

Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів» і з Наказом 

Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 30.11.2023 р. 

№1087 «Про внесення змін до Наказу Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства України від 30 липня 2010 року №259», на підставі науково - технічного 

звіту «Визначення норм надання послуги з управління побутовими відходами для 

населених пунктів Святогірської міської територіальної громади», розробленого 

Державним підприємством «Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний 

інститут міського господарства», з метою встановлення єдиних підходів до 

показників нормування надання послуг з вивезення побутових відходів у населених 

пунктах Святогірської міської територіальної громади, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Норми надання послуги з управління побутовими відходами для 

населених пунктів Святогірської міської територіальної громади на 2024-2028 рр. 

(додається). 

2. Оприлюднити дане розпорядження на офіційному веб-сайті Святогірської міської 

ради (******). 

3. Дане розпорядження набирає чинності з 01.12.2024 року. 



4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

*********. 

5. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Святогірської 

міської військової адміністрації                Володимир РИБАЛКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


